Obecnie
Najjaśniejszy Pan Najwyżej rozkazać raczył, aby
z liczby rekrutów teraźniejszego poboru, zaliczyć do
czynnych wojsk Warszawskiego Okręgu Wojennego,

zam iast dwóch tysięcy poprzednio przeznaczonych, j
trzy tysiące ośmset dziewięćdziesiąt ludzi. (*)

Okólnik Kom itetu Urządzającego w Królestwie
Polskiern.

O z m ia n a c h O s o b is t y c h

Nr. 12.
d. 10 (22) Października 1866 r.

Posunięci za wysługę lat: Na Radcę Dworu: Pomo
cnik Prezesa Komisji Krasnystawskiej Spraw W łoś
ciańskich Bukow ski, ze starszeństwem od d. 2 Marca
1866 r.

Na Assesora Kolegjalnego: Pełniący obowiązki po
mocnika Prezesa Komisji Lubelskiej Spraw W łościań
skich Iwanow , ze starszeństwem ed d.

9
w wykazie dóbr M icigórz z O kręgu Szydłow
skiego zapisanych.

2-o Po L ejbusiu G ronberg co do sum y rs.
120 z wykazu dóbr G łuszec z O kręgu Kozie-
nieckiego z pod Nr. 20 d z ia łu IV w ykreślo
nej jako spłaconej w depozyt B anku Polsk ie
go. do regulacji k tórych term in osta teczny
na dzień 2 (14) Lutego 1867 r. przeznaczam

Radom d. 16 (28) L ipca 1866 r.
Felic jan T irp itz.

(N. D. 4671)- Pisarz Kancelarji Z iem iańsk ie j
Gubernji R adom oskiej w Radomiu.

Po śmierci: 1. Edmunda W olskiego, -właści
ciela dóbr Pijanów, z Okręgu Korneckiego; 2.
Augusta Niemirycza, co do sumy 300 rsr.

7 wyka
zu zapisanych, wrzeszcie 5. Szmulą M aryanki
co do współwłasności prawa wycięcia i wybra
nia lasu, pod N r. 5 działu III i sumy 9.000 rs.
pod Nr. 4 działu IV wykazu dóbr Studzianna,
z O kręgu Opoczyńskiego zapisanych, ot sorzy-
ły się spadki, do regulacji których wyznaczam
term in ostateczny na dzień 1 (13) Lutego
1867 r.

Radom d. 16 (28) Lipca 1866 r.
(2) Asesor Kolegjainy, J . N. Zengteller.

(N . B . 6888.. P isa rz Sądu Pokoju Okręgu
W łocławskiego.

Z powodu śm ierci A leksandra Safiana,
w spółw łaśoiciela nieruchomości, dawniej pod
N r.

1866 r.
w z as t. Bądkowski.

N. D. 4680). P isarz Sądu Pokoju Okręgu
Orłowskiego.

Po śmierci: Antoniego W ilw er w spółw ła
ściciela nieruchom ości w m ieście K utn ie pod
Nr. 91 lit. A . położonej, toczy się p o s tę p o
wanie spadkowe do ukończenia któreo-o te r
min prekluzyjny na dzień 1 (13) Lutego 1867
r. o godzinie 10 z ra n a w K ancelarji tu te j
szej wyznaczam pod p rek luz ją .

K utno d. 30 Czerwca (12 Lipca) 1866 r.
Kobyłecki

{No D . 5418). P a tron Trybunału Cywilnego
Gubernji W arszaw skiej w K aliszu .

Zawiadamia, iż po Macieju T okarsk im po
s i a d a c z u folwarku Tokary w O k rę g u W ieluń
skim d. 11 Listopada 1854 r. zmarlvm pozo
stała wdowa W iktorja z Musiałowiczów T okar
ska na skutek wyroku tutejszego Trybunału
wydanego d. 28 Czerwca (10 Lipca) 1866 ro
ku i wyprowadzonego badariie świadków wyli-
gitymowana do spadku 1 tako *y windy kująca,
domagać się będzie w Trybunale tutejszym
wprowadzenia siebie do posiadania spadku.

Wzywa więc interesentów, aby w ciągu mie
sięcy sześciu od daty pierwszego ogłoszenia w
pismach publicznych z prawami swemi ogło
sili się i takowe w drodze właściwej udowo
dnili pod prekluzją.

Nadto do deklaracji dołączony być winien
kw it kasy głównej ekenomicznej na złożone
vadium w ilości rs. 40, które nieutrzym ujące-
mu się przy licytacji natychm iast zwrocone
będą.

Inne warunki dotyczące w mowie będącej li
cytacji są do przejrzenia każdodziennie w wy
dziale służby ogólnej M agistratu wyjąwszy dni
świątecznych.

W arszawa, dnia 7 (19) Października 1866 r.
p. o. Prezydenta, z upoważnienia,

Śliżewski.
2 Naczelnik Kancelarji, Lu eński.

W zór do deklaracji.
W skutek ogłoszenia z d. . . podaję niniej

o godzinie
10 z rana w ujeżdżalni na Królewskiej ulicy
rozpocznie się sprzedaż przez publiczną licy
tację koni ze stada Rządowego w Janowie.

Bliższe informacje interesenci odebrać mo
gą u Pułkownika Warszawskiego Żaadarm -
skiego Dywizjonu Berga lub w kancelarji
P r z y b o c z n e j Namiestnika Królestwa.

Janów d. 17 (29) Października 1866 r.
Zawiadujący Zakładem,

Pu łk ow n ik , K. l l a n n .

(>T. D. 6897). Administracja Rządowu
Dochodu Tahacznego w Królestwie Polskiem.
Zawiadamia chęć kupna mających, że w d.

26 Października (6 Listopada) o godzinie 12
w południc, odbywać się będzie w Składzie
Administracji, głośna licytacja na konfiskowa
ne wyroby tabaczne.

W arszawa d. 21 Paźdz. (2 Listop.) 1866 r.
Naczelnik Administracji, Nowakowski,

Naczelnik Kancelarji, w z. W ilkoński.

(N. D. 6822) B ada Szczegółowa Opiekuńcza
Szpitala Dzieciątka Jezus w Warszawie.

Z powodu nie dojścia do skutku licytacji w
dniu 12 (24) Października r. b. na sprzedaż
effektdw po zmarłych w Szpitala pozostałych
podaje do wiadomości, że w Kancelarji Szpita
la Dzieciątka Jezus dnia 27 Października (8
Listopada)1866 r e godzinie 11 rano odbędzie
się głośna in pins licytacja, na sprzedaż tych-
ża efektów od ceny obniżonej rs. 150.

Każdy pragnący przystąpić do licytacji w i
nien najpóźniej na godzinę przed terminem li
cytacyjnym zlożjć vadium rs. 16 i przadplatę
rs. 10 na kosztł ogłoszenia licytacji.

750/1

w godzinach od 9 do 12 z rana, i od 3 do 6 z
południa, i trwać będzie do dnia 20 L istopa
da (1 Grudnia) r. b” włącznie.

W tym przeto czasie, każdy emfiteuta na
leżność czynszową uiścić je s t w obowiązku,
gdyż opóźnienie pociągnie za sobą kroki e-
gzekueyjne.

Warszawa d. 19 (31) Października 1866 r.
Prezydujący,

Rzeczywisty Radca Stanu. Wieczorkowski.
Nadzorca Szpitala, Michalski

(N. D. 6808) Rada Szczegółowa Opiekuńcza
Szpitala Starozakonnych 10 Warszawie.

Z powudu niedojś tia Jo skutku poprzednio
odbytych licytacji na tóżne dostawy dL Szpi
tala w roku 1867, Rada Szczegółowa zawia
damia osoby iutereżow.-.oe żc w dniu 2'» i -5
Października (5 i 6 Listopada) r.

□iedzia-i pobiałę naczy*tudzież na konserwy
nych.

Warunki licytacyjne p r z e j r z e ć można w kan
celarji Szpitalu w zwykłych godzinach biuro
wych.

Warszawa d, 17 (29) Kwietnia 1866 r.

(N. D. 6802 ) Zarząd Zakładów Danku
Polskiego na tyolcu. .

Podaje do powszechnej wiadomości, że sto
sownie do rozporządzenia Banku, w dniu 3
(15) Listopada r. b odbędzie się w kantorze
tychże Zakładów o godzinie 11 z rana publi
czna licytacja in plus przez opieczętowane
deklaracje na sprzedaż gipsu w kawałkach
około centnarów 1,000 i oddzielnie gipsu
mielonego około centnarów 1,400

Warunki licytacyjne są mi znane.
Kwit kasy Zakładów na złożone vadium

składam przy niniejszem, które w razie nie
utrzymania się przy licytacji sam odbiorę.

Imie i nazwisko wyraźnie wypisać.
W arszawa dnia

Zamieszkały w domu Nr. przy
ulicy

(N. D. 6778) Naczelnik Zakładów Górniczych
Okręgu Wschodniego.

D aia 1 (13) Listopada 1866 r. o godzinie 3
popołudniu w biurze Zarządu Górniczego
Okręgu Wschodniego w Suchedniowie odbywać
się będzie w powtórnym term inie licytacje in
minus od cen na pretjum ustanowionych przez
deklaracje opieczętowane na papierze stem plo
wym ceny kop.

llube.

(N. D. 6880) W dniu 25 Października (6
Listopadai r b. o godzinie 1 z południa na
placu targowym za Żelazną bramu zwanym,
w W arszawie, garderoba różna damska, bie
lizna stołowa, samowar i t. p., w drode egze
kucji sądowej zajęte, przez publiczną licyta
cję sprzedane zostaną.

Warszawa dnia 18 (30) Listopada 1866 r.
Dominik Pawłowski, Komornik.

(N. D. 6881) Podaję do wiadomości, że
prawnie zajęta maszyna do szycia z fabryki
A leksaadra Flatau. w Warszawie, na targu
publicznym przed trzema Krzyżami zwanym,
w dniu 25 Października (6 Listopada) r. b. o
godzinie 11 z rana, przez publiczną licytację
sprzedaną zostanie.